DomPro |:::.....a PINCE ETAU GRANDE CAPACITE 212-25

Caractéristiques

capacité de serrage maximale (mm)
longueur (mm)
poids (gr)

profondeur des mors (mm)

Référence

4899 PINCE ETAU GRANDE CAPACITE 212-25

Consulter la fiche produit

SAM OUTILLAGE

Réglage de serrage précis par molette.
débrayable d'une seule main

serrage de toutes formes d'objets.
mors en acier au chrome vanadium.

85
250
750

70,00

28/02/2026

Dompro

Prix HT

49,86 €
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https://www.dompro.fr/pince-etau-25-grande-capacite-p140079

